
О создании рабочей группы по организации и проведению 

школьного этапа ВсОШ в МБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского  

в 2023-2024 учебном году  

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» (в редакции от 26.01.2023 г.), приказом Министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 23 августа 

2023 года № 2380 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 

учебном году», приказом управления образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 23 августа 2023 года № 

760-о «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Гулькевичского район в 2023-2024 учебном году» и 

в целях подготовки к проведению школьного этапа ВсОШ в 2023-2024 учебном 

году п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать рабочую группу по организации и проведению школьного 

этапа ВсОШ в МБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского в 2023-2024 учебном 

году в следующем составе: 

1.О.Н. Плюснина, заместитель директора по УВР; 

2.О.К. Минникова, заместитель директора по УВР; 

3.О.В. Черных, учитель английского языка; 

4.О.В. Цветкова, учитель английского языка; 

5.Е.В. Сахань, учитель русского языка и литературы; 

6.Е.В. Мауль, учитель математики; 

7.Г.И. Горпенченко, учитель истории и обществознания; 

8.И.И. Кушнарева, учитель биологии; 

9.О.Н. Суслова, учитель технологии; 

10.Л.В. Коробская, учитель физической культуры; 

11.О.И. Березовская, учитель начальных классов; 

12.Н.Д. Ковальчук, учитель начальных классов; 

13.А.В. Лямина, педагог-психолог; 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН  

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

К.К. РОКОССОВСКОГО 

 

ПРИКАЗ  

 

от 29.08.2023  № 188  

г. Гулькевичи 



14.М.С. Чурбанова, социальный педагог.  

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7  

им. К.К. Рокоссовского                                                                      Г.Ю. Кушнарев  

 


		2023-08-29T14:14:18+0300
	Кушнарев Геннадий Юрьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




